
                                
                                     

                           ФУДБАЛСКИ  САВЕЗ  ВОЈВОДИНЕ 

                                      FUDBALSKI  SAVEZ  VOJVODINE 
  

 

21000 NOVI SAD,Bulevar oslobođenja 92/V,poš. fah 73, telefon: 021/421-401; 420-885, faks: 021/6623-460, tek. račun:310-2816-10 

 

 
СЕКРЕТАРИЈАТ ИО ФСВ 
Број: 612-2ђ/2019 
Нови Сад, 06.09.2019. године 
 
 
 

 На основу члана 76. Статута Фудбалског савеза Војводине и члана 9. Одлуке 
о надлежним такмичарским, дисциплинским и судијским органима Фудбалског савеза 
Војводине, Секретаријат ИО ФС Војводине на 5. седници одржаној 06.09.2019. 
године донео је : 
 
 

О Д Л У К У 

о именовању такмичарских и судијских органа ФСВ  

за такмичарску 2019./20. сезону 

  
 
 

I 
 

 За Другу фудбалску лигу Србије за жене „Север“ именују се:  
 

ЖИВКОВИЋ МИЛАН, Комесар за такмичење 

ШОВЉАНСКИ АЛЕКСАНДАР, Комесар за суђење 
 

II 
 

 За Развојну лигу млађих категорија Србије за жене „Север“ именују се:  
 

ВУКАНОВИЋ ИЛИЈА, Комесар за такмичење 

ШОВЉАНСКИ АЛЕКСАНДАР, Комесар за суђење 

 
III 
 

 Надлежност именованих органа и начин рада одређени су Одлуком о 
такмичарским, дисциплинским и судијским органима Фудбалског савеза Војводине. 
 

 
 
        Председник ФС Војводине 
              Симовић Драган 


